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FACULTATEA DE FARMACIE 

LISTĂ TUTORI 2023-2024 

 

LICENȚĂ 

Nr. 

crt. 

An de 

studiu 

Specializarea/ 

Seria 
Nume și prenume 

tutor 

Adresa de mail si telefon 

Orar tutorat 

(zi întrevedere/ 

interval orar) 

Tip de 

întâlnire 

(fizic/online) 

Locație/Disciplina 

1. 

I 

 

Farmacie 

Franceză 

Dumitrescu Ion 

Bogdan 

ion.dumitrescu@umfcd.ro 

0722 466 829 
Luni 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie  

   Disciplina Fizică Farmaceutică 

și Informatică 

2. 
Farmacie 

Seria I Ghica Manuela  

manuela.ghica@umfcd.ro 

0722 336 962 Luni 11:00-13:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie   

Disciplina Matematică Aplicată și 

Biostatistică 

3. Farmacie 

Seria II 

Olaru Octavian 

Tudorel  

octavian.olaru@umfcd.ro 

0722 722 440 
Luni 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

 Disciplina  Botanică 

Farmaceutică și Biologie 

Celulară 

4. 

II 

 

Farmacie 

Franceză 

Ancuceanu Viorel 

Robert 

robert.ancuceanu@umfcd.ro 

0737 139 588 
Luni 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

 Disciplina  Botanică 

Farmaceutică și Biologie 

Celulară 

5. Farmacie 

Seria I 

Arsene Andreea 

Letiția 

andreea.arsene@umfcd.ro 

0744 304 773 
Marți 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Microbiologie 

Generală și Farmaceutică 

6. Farmacie 

Seria II 
Nedelcu Angela 

angela.nedelcu@umfcd.ro 

0749 204 063 
Vineri 09:00-11:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Chimie Analitică și 

Metode Fizico-Chimice de 

Analiză 

http://www.umfcd.ro/
mailto:ion.dumitrescu@umfcd.ro
mailto:manuela.ghica@umfcd.ro
mailto:octavian.olaru@umfcd.ro
mailto:robert.ancuceanu@umfcd.ro
mailto:andreea.arsene@umfcd.ro
mailto:angela.nedelcu@umfcd.ro
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7. Farmacie 

Seria III 

Nicolescu Teodor  

Octavian  

teodor.nicolescu@umfcd.ro 

0723 285 394 
Vineri 08:00-10:00 Online - 

8. 

III 

 

Farmacie 

Seria I 
Balaci Teodora Dalila 

teodora.balaci@umfcd.ro 

0724 373 197 
Marți 13:00-18:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Tehnologie 

Farmaceutică și Biofarmacie 

9. Farmacie 

Seria II 
Nuță Diana Camelia  

diana.nuta@umfcd.ro 

0724 264 373 
Vineri 14:00-15:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Chimie Farmaceutică 

10. Farmacie 

Seria III 
Negrei Carolina  

carolina.negrei@umfcd.ro 

0726 160 275 
Luni 14:00-16:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Toxicologie 

11. 

IV 

 

Farmacie 

Seria I 
Pogan Ana Corina 

corina.ionita@umfcd.ro 

0722 235 608 
Luni 11:00-14:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Laborator Clinic - 

Igiena Alimentatiei 

12. Farmacie 

Seria II 

Nițulescu George 

Mihai  

george.nitulescu@umfcd.ro 

0721 828 481 
Luni 15:00-16:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Chimie Farmaceutică 

13. Farmacie 

Seria III 
Negreș Simona  

simona.negres@umfcd.ro 

0745 811 282 
Miercuri  

08:00-10:00 
Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Farmacologie și 

Farmacie Clinică 

14. 

V 

 

Farmacie 

Seria I 
Baconi Daniela Luiza  

daniela.baconi@umfcd.ro 

0729 030 735 
Joi 12:30 -14:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Toxicologie 

15. Farmacie 

Seria II 

Zbârcea Cristina 

Elena  

cristina.zbarcea@umfcd.ro 

0746 138 648 
Marți 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Farmacologie și 

Farmacie Clinică 

16. Farmacie 

Seria III 
Mitu Mirela Adriana  

mirela.mitu@umfcd.ro, 

0722 661 761 
Luni 09:00-11:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Tehnologie 

Farmaceutică și Biofarmacie 

http://www.umfcd.ro/
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2. MASTER NUTRIȚIE ȘI SIGURANȚĂ ALIMENTARĂ  

 

3. MASTER MONITORIZAREA ȘI ANALIZA STUDIILOR CLINICE   

 

 

Nr. 

Crt. 
An de 

Studiu 
Specializarea 

Nume și Prenume 

Tutor 

Adresă de e-mail și nr. 

telefon 

Orar tutorat (zi 

întrevedere-

interval orar) 

Timp 

întâlnire 

(fizic/online) 

Locație/ Disciplină 

1. I Farmacie Moroșan Elena 
elena.morosan@umfcd.ro 

0722 623 116 

Luni  10:00-18:00 

Marți 08:00-19:00 
Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Laborator Clinic 

-  Igiena Alimentației 

2. II Farmacie Mititelu Magdalena 
magdalena.mititelu@umfcd.ro 

0748 097 954 

Marți 15:00-19:00 

Joi     15:00-17:00 
Fizic 

 Facultatea de Farmacie 

Disciplina Laborator Clinic 

- Igiena Alimentației 

Nr. 

Crt. 
An de 

Studiu 
Specializarea 

Nume și Prenume    

Tutor 

Adresă de e-mail și nr. 

telefon 

Orar tutorat (zi 

întrevedere-

interval orar) 

Timp 

întâlnire 

(fizic/online) 

Locație/ Disciplină 

1. I Farmacie Ciobanu Anne Marie 
anne.ciobanu@umfcd.ro 

0724 538 622 
Joi     09:00-11:00 Fizic 

Facultatea de Farmacie 

Disciplina Controlul 

Medicamentului 

http://www.umfcd.ro/
mailto:Elena.morosan@umfcd.ro
mailto:Magdalena.mititelu@umfcd.ro
mailto:Anne.ciobanu@umfcd.ro

